MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

 Edital nº 02/2022 – Seleção de bolsistas para o Programa Institucional de Bolsa de Apoio à Extensão

RESULTADO PARCIAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PREC), da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco

(UFAPE), torna público o resultado parcial do processo seletivo referente ao Edital nº 02/2022 para seleção

de bolsistas para o Programa Institucional de Bolsa de Apoio à Extensão (PIBAE).

PERFIL 01

Candidato
Notas

Classificação*

Carta Prática Média

331.XXX.XXX-16 9,25 8,83 9,04 1º

708.XXX.XXX-73 8,0 8,91 8,45 2º

115.XXX.XXX-02 8,25 7,37 7,81 3º

125.XXX.XXX-86 7,75 7,83 7,79 4º

144.XXX.XXX-26 7,5 7,91 7,70 5º

115.XXX.XXX-66 8,33 5,66 6,99 6º

114.XXX.XXX-75 6,75 7,0 6,87 7º

117.XXX.XXX-84 - - - Desclassificado(a)

108.XXX.XXX-44 - - - Desclassificado(a)

124.XXX.XXX-25 - - - Desclassificado(a)
* O/A estudante marcado/a como desclassificado/a não cumpriu com, ao menos, uma das atividades previstas

no edital.

PERFIL 02

Candidato
Notas

Classificação*
Carta Prática Média

114.XXX.XXX-24 10,0 9,79 9,89 1º

705.XXX.XXX-07 9,25 8,66 8,95 2º

703.XXX.XXX-08 9,5 7,08 8,29 3º

717.XXX.XXX-29 9,25 6,83 8,04 4º

081.XXX.XXX-96 7,75 7,5 7,62 5º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

2

130.XXX.XXX-78 7,25 6,91 7,08 6º

113.XXX.XXX-41 7,0 5,91 6,45 7º

712.XXX.XXX-70 6,0 6,0 6,0 8º

712.XXX.XXX-31 6,0 5,83 5,91 9º

133.XXX.XXX-19 - - - Desclassificado(a)

130.XXX.XXX-01 - - - Desclassificado(a)

709.XXX.XXX-81 - - - Desclassificado(a)

704.XXX.XXX-13 - - - Desclassificado(a)

103.XXX.XXX-50 - - - Desclassificado(a)

115.XXX.XXX-73 - - - Desclassificado(a)
* O/A estudante marcado/a como desclassificado/a não cumpriu com, ao menos, uma das atividades previstas

no edital.

PERFIL 03

Candidato
Notas

Classificação*
Carta Prática Média

090.XXX.XXX-84 9,0 9,0 9,0 1º

103.XXX.XXX-50 8,0 8,0 8,0 2º
* O/A estudante marcado/a como desclassificado/a não cumpriu com, ao menos, uma das atividades previstas

no edital.

PERFIL 04

Candidato
Notas

Classificação*
Carta Prática Média

119.XXX.XXX-74 8,4 6,3 7,35 1º

709.XXX.XXX-08 6,1 5,1 5,6 2º

130.XXX.XXX-57 - - - Desclassificado(a)

103.XXX.XXX-70 - - - Desclassificado(a)

123.XXX.XXX-77 - - - Desclassificado(a)

705.XXX.XXX-80 - - - Desclassificado(a)

128.XXX.XXX-03 - - - Desclassificado(a)
* O/A estudante marcado/a como desclassificado/a não cumpriu com, ao menos, uma das atividades previstas

no edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

3

Perfil 05

Candidato
Notas

Classificação*
Carta Prática Média

144.XXX.XXX-07 10,0 10,0 10,0 1º

714.XXX.XXX-58 9,7 10,0 9,9 2º

713.XXX.XXX-26 9,5 9,5 9,5 3º

734.XXX.XXX-67 9,0 9,0 9,0 4º

064.XXX.XXX-79 8,5 9,0 8,8 5º

126.XXX.XXX-01 8,0 8,0 8,0 6º

117.XXX.XXX-48 7,5 7,5 7,5 7º

123.XXX.XXX-96 - - - Desclassificado(a)

071.XXX.XXX-99 - - - Desclassificado(a)

622.XXX.XXX-80 - - - Desclassificado(a)

017.XXX.XXX-51 - - - Desclassificado(a)
* O/A estudante marcado/a como desclassificado/a não cumpriu com, ao menos, uma das atividades previstas

no edital.

Garanhuns, 29 de agosto de 2022

Marcelo Mendonça

Diretor do Departamento de Planejamento, Captação e Gerenciamento de Recursos

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PREC/UFAPE